
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhimtari bimore

Programi Prodhimtari bimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla A2

Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100075 Albana Ejup Gashi

2 100084 Albijona Valdet Miftari

3 100081 Albin Valdet Shala

4 100055 Alketa Musli Tahiraj

5 100048 Altin Xhevat Mustafa

6 100097 Ardiana Avdyl Kokollari

7 100105 Arian Nasuf Kurrumeli

8 100033 Arianë Gafurr Helshani
9 100026 Aurona Gëzim Morina

10 100042 Blendi Halil Shala

11 100057 Blendi Fetah Zejnullahu

12 100064 Bleta Zenel Bujupi

13 100088 Diellor Ylber Kryeziu

14 100094 Drenusha Sylejman Nishefci

15 100056 Edona Ramadan Rushiti

16 100061 Elda Arsim Ajdari Buçaj
17 100082 Eljesa Istref Miftari

18 100095 Elmedina Shemsi Sejdiu

19 100047 Elsa Tahir Ademaj

20 100074 Fjolla Sadik Ahmetaj

21 100080 Flamur Jahir Kastrati

22 100096 Gani Sejdi Sopaj

23 100078 Gentian Daut Dragaqina

24 100104 Jonida Sefer Avdiaj

25 100005 Kaltrinë Nezir Shala
26 100079 Kreshnik Xhevdet Nimanaj
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27 100099 Leart Emrush Haziri

28 100043 Leart Fatmir Morina

29 100093 Leonita Artan Përboqi
30 100027 Leotrim Muharrem Berisha

31 100067 Naxhije Bujar Shehu

32 100077 Olsa Sami Gashi

33 100021 Sara Haradin Ahmeti

34 100054 Saranda Musli Tahiraj

35 100101 Shkurte Rasim Fazliu

36 100035 Shyqrije Bashkim Zyberi

37 100073 Yllka Adem Qamili
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